
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 

Temeljem članka 7. Zakona o prijevozu u linijskom i povremenom obalnom 
pomorskom prometu (Narodne novine br.33/06., 38/09., 87/09 i 18/11), Vlada 
Republike Hrvatske je na sjednici održanoj . , donijela 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o određivanju državnih linija u javnom prijevozu 

u linijskom obalnom pomorskom prometu 

I. 

U Odluci o određivanju državnih linija u javnom prijevozu u linijskom obalnom 
pomorskom prometu, Klase: 342-01/08-01/05; Ur. broj: 5030116-08-1 od 5. prosinca 
2008. godine, Klase: 342-01/10-01/01; Ur. broj: 5030116-10-1 od 4. ožujka 2010. i 
Klase: 342-01/10-01/01; Ur. broj: 5030116-11-1 od 20. listopada 2011. godine, u 
točki I. u Tabelarnom prikazu, brojevi linija mijenjaju se i glase : 


